interne el reladén com la Administración de la Empresa, durante el ejercido 

ecenúmico del lero. De Enera al 31 de Diciernbre del 2001. 

Per concepto de ingresos en la fabricación y ventas de Embutidos de Enero 2 
Uiciermbre del 2001 se obturoa U% 1.002.69,90 (UN MIL DOS SEISCIENTOS 

CUARENTA Y NUEVE 90100 DOLARES) Con estos vafores se ha cubierta tanto 

impuestos, contribudenes, sueldos, gastes legales, y otros gastos necesarios para 

sí mantenimiento de los activos fijos y el desenvolvirniento de la empresa. 

El capital Pagado de SALIUPER S.A es de €'$800,00 (Ochodentos 00/100